Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования "Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

 ПРИКАЗ

12 сентября 2024 г.       №  257- ОД

Кинель

О зачислении поступающих по образовательным программам среднего

профессионального образования за счет средств физических и (или)

юридических лиц

На основании решения приемной комиссии от «12» сентября 2024 г., протокол

№23,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг за счет средств физических и (или) юридических лиц в

число обучающихся первого курса на заочную форму обучения с «30» сентября

2024 г. согласно приложению 1.

Ректор

С. В. Машков

Приложение 1

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (на базе 11 классов)

№ п/п Ф.И.О.
Средний балл

по аттестату

1.  161-280-211 24 5

2.  125-603-386 38 4,64

3.  151-229-738 48 4,578

4.  172-234-623 46 3,923

5.  121-597-981 78 3,888

6.  140-751-073 28 3,875

7.  147-648-871 15 3,77

8.  209-133-873 54 3,77

9.  160-884-328 81 3,7

10.  159-429-667 17 3,588

11.  169-665-235 21 3,54

12.  123-598-240 66 3,187

13.  134-001-977 12 3,125